כתב עת • גיליון 34
טבת, תשע"ב � דצמבר 2011

יוצא לאור על ידי:

"אפשר" � עמותה לפיתוח שירותי רווחה וחינוך

מפגש
לעבודה חינוכית-

משרד הרווחה
והשירותים החברתיים

האגף לנוער צעירים ושירותי תקון

משרד החינוך
המינהל לחינוך

התיישבותי ועליית הנוער

המכללה האקדמית בית ברל
בית הספר לחינוך
החוג לקידום נוער

בשיתוף עם:

124 | סקירת ספרים